БОЕРЫК                                                                                            ПРИКАЗ

0т 29 августа 2024                                                                                                               №        110

Об организации работы юных

инспекторов движения (ЮИД) в

МБОУ «Лякинская ООШ»

Во исполнение приказа МО и НРТ и ГИБДД МВД по РТ от05.08.2015г.№ 395, с целью

снижения уровня детского дорожнотранспортного травматизма и формирования у

обучающихся устойчивых навыков безопасного поведения на дорогах, в рамках

реализации Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике Татарстан на

2015- 2025годы, п р и к а з ы в а ю:

1.В Лякинской ООШ создать отряд ЮИД в количестве 6 человек

1) Мальцев Н-  2 класс( председатель отряда)

2) Кабиров С. -5 класс

3) Колпакова А. - 3 класс

4) Колпаков Р.-1 класс

5) Зайцев Т.- 3 класс

6) Зайцева Е.- 1 класс.

2.Руководителем отряда ЮИД назначить - Михайлову А.М

3.Руководителю отряда ЮИД - Михайловой А.М составить плана работы отряда ЮИД на

2024-25 учебный год .

4.Руководителю отряда ЮИД - Михайловой А.М.и заместителю директора по ВР

Махмурахмановой З.Ш взять в руководство для использования в работе положение об

отрядах юных инспекторов движения, утвержденное МО и НРТ и ГИБДД МВД РТ

5.Заместителю директора по ВР Махмурахмановой З.Ш информацию о проделанной

работе предоставить в отдел образов

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по ВР

Махмурахманову З.Ш

                      Директор школы:                               Э.Х.Давлетшина

        С приказом ознакомлена :                               А.М.Михайлова

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         РАЙОН
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

           ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ
            ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

      423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5
         Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2024-10-09T08:40:38+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна